

Tietojärjestelmän nimi	EURA 2014 – EU:n rakennerahastojen hallintajärjestelmä
Tietojärjestelmän vastuutaho	Työ- ja elinkeinoministeriö Helsinki
Tietojärjestelmän vastuuyksikkö- ja henkilö	Keski-Pohjanmaan liitto pääkäyttäjä /aluekehityssihteeri Merja Mäkipirta puh. 040 504 6698 merja.makivirta@keski-pohjanmaa.fi
Tietojärjestelmän käyttötarkoitus	EURA 2014 on Euroopan sosiaalirahaston (ESR) ja Euroopan aluekehitysrahaston (EAKR) ohjelmakaudella 2014 - 2020 osarahoittamien hankkeiden hallinnointiin tarkoitettu selainpohjainen tietojärjestelmä, jota käyttävät hankkeiden hakijat ja toteuttajat (tuensaajat) sekä hankkeita hallinnoivat viranomaiset. Järjestelmällä hoidetaan mm. hankehakemusten, hankepäättösten, maksatushakemusten, seuranta- ja loppuraporttien toimittaminen ja hallinnointi sekä varmennus- ja tarkastusprosessit. Lisäksi järjestelmä tuottaa rakennerahastotoiminnan toteutumista kuvaavat raportointitiedot sekä kansallisiin tarkoituksiin että Euroopan komissiolle.
Tietolähteet	Hakijoiden ja viranomaisten järjestelmään syöttämät tiedot.
Tiedot ovat vuosilta/alkaen vuodesta	Alkaen vuodesta 2014
Tietojen päivitystiheys	Jatkuva
Tietojen julkisuus/ salassa pidettävyys	Järjestelmä sisältää sekä julkista että salassa pidettävää tietoa. Viranomaisen asiakirjat ovat ensisijaisesti julkisia asiakirjoja, ellei niitä ole määritelty laissa salassa pidettäviksi. Viranomaisen valmisteltavana olevat keskeneräiset asiakirjat sekä viranomaiselle toimitetut, ei vielä julkiset asiakirjat tulevat julkisiksi valmistuessaan tai kun julkiseksi tulemisen ehto on täyttynyt, paitsi niiltä osin kun asiakirjat sisältävät salassa pidettävää tietoa.
Tietojärjestelmän julkinen osoite	https://www.eura2014.fi

Tietojärjestelmän nimi	
Julkiset tiedot tietoryhmittäin	<p>Vireillä olevat ja päätetyt julkiset asiat sekä niihin liittyvät julkiset asiakirjat.</p> <p>Hyväksytyistä hakemuksista (hankkeista) julkaistaan tietoja julkisessa rakennerahastotietopalvelussa (https://www.eura2014.fi/rrtiepa/). Tietojen esittäminen noudattaa lakia viranomaisen toiminnan julkisuudesta (621/1999) ja lisäksi tietopalvelu täyttää komission asetusten (EU) N:o 1303/2013 115 artiklan ja liitteen XII mukaiset vaatimukset tuensaajien luettelon julkaisemisesta. Allekirjoittaessaan hankehakemuksen tuensaaja on hyväksynyt tietojen julkaisemisen.</p>
Salassa pidettävät tiedot	<p>Asiat, asiakirjat ja niiden kuvaustiedot silloin, kun ne ovat viranomaisten toiminnan julkisuudesta annetun lain tai jonkun muun lain nojalla salassa pidettäviä.</p>